RORAIMA

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BALIZA
Balancete da Receita de Maio

Betha Sistemas
Exercicio de 2017
Maio

Pégina: 1/1

Rubricas

Descricao

Fonte de Recursos

Prevista Arrecadada no Més

Arrecadada Até o Més

Receitas Extra Orgamentarias

40485
41531
41539
43808

CREDITOS ARECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FAMI
INSS

PENSAO ALIMENTICIA

REPASSE RECEBIDO

Total das Receitas Extra Orgcamentarias:

Total Geral Receitas Or¢camentarias + Extra Orgamentérias :

379,08
1.595,12
255,20
39.000,00

41.229,40

0,00 41.229,40

1.893,46
8.022,23
1.276,00
195.000,00

206.191,69

206.191,69



